Gruppenmeisterschaft SGM-G300

Zircher

Schiesssportverband
Rangliste Kanton Feld A
Einzelresultate Heimrunden 2019 1. Vorrunde
Teilnehmer Jg. Verein Sportgerat Resultat
Wismer Christian 1989 Hori SV Standardgewehr 198
Scherrer Michael 1992 Wetzikon SG Standardgewehr 196
Siegenthaler Sven 1996 Oberwinterthur StS Standardgewehr 196
Hofmann Jakob 1959 Bertschikon SG Standardgewehr 195
Hofer Andreas 1965 Bertschikon SG Standardgewehr 195
Ochsner Marcel 1966 Oberwinterthur StS Standardgewehr 195
Boldi Bruno 1966 llinau-Effretikon SSV Standardgewehr 195
Ochsner Kurt 1970 Oberwinterthur StS Standardgewehr 195
Wolf Beat 1973 Zirich-Neumunster StandSG Standardgewehr 195
Miller Marcel 1986 Embrach-Lufingen SV Standardgewehr 195
Bearth Christine 1995 Embrach-Lufingen SV Standardgewehr 195
Lutz Markus 1957 Uster SG Standardgewehr 194
Beusch Markus 1957 Zirich SG der Stadt Freigewehr 194
Heussi Werner 1963 Betzholz SG Standardgewehr 194
Schniriger Kurt 1964 Hori SV Standardgewehr 194
Gertsch Fritze 1964 Oetwil am See MSV Standardgewehr 194
Schneider Ernst-Peter 1968 Embrach-Lufingen SV Standardgewehr 194
Britschgi Stefan 1968 Adliswil SV Standardgewehr 194
Wurmli Heinz 1971 Buchs ZH MSV Standardgewehr 194
Jucker Stefan 1976 Pfaffikon SV Standardgewehr 194
Gubler Stefan 1993 Oberwinterthur StS Standardgewehr 194
Kern Urs 1953 Oetwil am See MSV Freigewehr 193
Hafliger Alfred 1956 Ottenbach FSV Standardgewehr 193
Homberger Werner 1957 Kyburg ZH SG Standardgewehr 193
von Kéanel Heinz 1960 Oberwinterthur StS Standardgewehr 193
Lathi René 1966 Oberwinterthur StS Standardgewehr 193
Bernet Roger 1968 Zirich SG der Stadt Standardgewehr 193
Bani Reto 1968 Zirich SG der Stadt Standardgewehr 193
Hengartner Rolf 1968 Regensdorf-Watt SG Standardgewehr 193
Schuhmacher Gabi 1970 Betzholz SG Standardgewehr 193
Brunner Stefan 1970 llinau-Effretikon SSV Standardgewehr 193
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Gruppenmeisterschaft SGM-G300

Rangliste Kanton
Einzelresultate Heimrunden 2019

Teilnehmer
Pfaller Stefan

Povse Daniel
Méader Marco
Schneider Roman
Schwenk Jannik
Schneider Patrick
Dunki Sascha
Bearth Ramona
Vollenweider Peter
Baumgartner Walter
Helbling Beat
Terstiege Thomas
Pauli Thomas
Artho Stefan

Nay - Wyss Martina
Kaufmann Rolf
Fréhlich Alex

Kurz Andreas
Jordan Urban
Cuna José Angel
Meier Roger

Roth Tobias
Leuenberger Thomas
Mares Sandro
Bosshard Patrick
Gubler Peter
Kempf Josef
Schurter Rudolf
Hug Heinz

Koéng Hans

Gasner Peter

Jg.
1973

1973
1978
1988
1989
1992
1997
1997
1951
1956
1961
1964
1972
1972
1974
1978
1978
1980
1981
1982
1983
1986
1989
1994
1994
1948
1951
1952
1952
1953
1960

Zircher

Schiesssportverband

Feld A

1. Vorrunde

Verein Sportgerat Resultat
Wallisellen SV Standardgewehr 193
Zurich SG der Stadt Standardgewehr 193
Flurlingen-Uhwiesen S Standardgewehr 193
Hori SV Standardgewehr 193
Regensberg SV Standardgewehr 193
Rafz SG Standardgewehr 193
Oberwinterthur StS Standardgewehr 193
Embrach-Lufingen SV Standardgewehr 193
llinau-Effretikon SSV Freigewehr 192
Kyburg ZH SG Standardgewehr 192
Kyburg ZH SG Standardgewehr 192
Betzholz SG Standardgewehr 192
Oberwinterthur StS Standardgewehr 192
Betzholz SG Standardgewehr 192
Oberwinterthur StS Standardgewehr 192
Betzholz SG Standardgewehr 192
Zurich-Neumunster StandSG Standardgewehr 192
Horgen SG Standardgewehr 192
Kyburg ZH SG Standardgewehr 192
Hori SV Standardgewehr 192
Regensdorf-Watt SG Standardgewehr 192
Hori SV Standardgewehr 192
Wettswil am Albis FSV Standardgewehr 192
Hori SV Standardgewehr 192
Kyburg ZH SG Standardgewehr 192
llinau-Effretikon SSV Freigewehr 191
Salen SportSV Standardgewehr 191
Marthalen MSV Standardgewehr 191
Ottenbach FSV Standardgewehr 191
Horgen SG Freigewehr 191
Betzholz SG Standardgewehr 191
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Gruppenmeisterschaft SGM-G300

Rangliste Kanton

Einzelresultate Heimrunden 2019

Teilnehmer

Wiederkehr Michael

Lemm Peter

Vogeli Daniel

Bernhard Hermann

Zwicky Roger
Haag Claudio

Girsberger Martin

Bearth Marcel
Strassle Martin
Larcher Yves
Streese Grit
Keller Beat
Keller Marco
Schulze Michael
Sporri Mark

Maccagnan Alexander

Felder Fabian

Bliggenstorfer Rolf
Wettstein Michael

Fischer Dominic
Keller Michael
Rexhepi Shaban
Meier Urs

Lilie de Leén Emilio

Regez Walter
Gaugler Guido

Breiter Annemarie

Matthys Beat
Meier Robert
Tongi René
Rothacher Dieter

Jg.
1962

1962
1964
1966
1969
1970
1970
1971
1972
1975
1976
1979
1981
1981
1981
1983
1987
1987
1991
1992
1993
1994
1997
1998
1945
1949
1950
1956
1958
1958
1960

Verein
Betzholz SG

llinau-Effretikon SSV
Betzholz SG

Oetwil am See MSV
Obfelden-Maschwanden SV
Betzholz SG

Truttikon MSV
Embrach-Lufingen SV
Betzholz SG

Meilen SV

Bilach MS

Bilach MS

Horgen SG

Dubendorf StS

Wangen ZH SV

Wangen ZH SV

Hori SV

Embrach-Lufingen SV
Kyburg ZH SG

Oetwil am See MSV

Uster SG

Oetwil am See MSV

Salen SportSV
Obfelden-Maschwanden SV
Regensdorf-Watt SG

Uster SG

Pfaffikon SV

Adliswil SV

Siinikon SV
Zurich-Neumunster StandSG
Wettswil am Albis FSV
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Zircher

Schiesssportverband
Feld A

1. Vorrunde

Sportgerat Resultat
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Standardgewehr 191
Freigewehr 190
Standardgewehr 190
Stgw 90 190
Freigewehr 190
Freigewehr 190
Freigewehr 190
Standardgewehr 190
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Gruppenmeisterschaft SGM-G300

Zircher

Schiesssportverband
Rangliste Kanton Feld A
Einzelresultate Heimrunden 2019 1. Vorrunde
Teilnehmer Jg. Verein Sportgerat Resultat
Melliger Heinz 1961 Adliswil SV Standardgewehr 190
Moser Urs 1964 llinau-Effretikon SSV Standardgewehr 190
Carigiet Christof 1965 Oberwinterthur StS Standardgewehr 190
Widmer Kurt 1965 Regensdorf-Watt SG Standardgewehr 190
Kaufmann Marcel 1967 Wetzikon SG Standardgewehr 190
Lemm Silvia 1968 llinau-Effretikon SSV Standardgewehr 190
Urech Roman 1971 Betzholz SG Standardgewehr 190
Spicher Christian 1977 Regensdorf-Watt SG Standardgewehr 190
Neukom Roman 1977 Rafz SG Standardgewehr 190
Allemann Thomas 1980 Oetwil am See MSV Standardgewehr 190
Egger Urs 1984 Embrach-Lufingen SV Standardgewehr 190
Kaiser Michael 1987 Baretswil SG Standardgewehr 190
Wetli Martin 1989 Obfelden-Maschwanden SV Standardgewehr 190
Bernet Remo 1995 Zirich SG der Stadt Standardgewehr 190
Gebhardt Simon 1999 Zwillikon FSG Standardgewehr 189
Suter Bernhard 1943 Kloten-Dietlikon BS Standardgewehr 189
Ganz Heinrich 1945 Kloten-Dietlikon BS Standardgewehr 189
Schwarz Erwin 1954 Hettlingen SV Freigewehr 189
Landis Martin 1955 Wettswil am Albis FSV Freigewehr 189
Manz Wilhelm 1955 Marthalen MSV Standardgewehr 189
Wettstein Max 1958 Elgg SG Freigewehr 189
Ferrini Mario 1964 Kyburg ZH SG Standardgewehr 189
Kientsch Beat 1967 Meilen SV Standardgewehr 189
Eberhard Hansruedi 1967 Salen SportSV Standardgewehr 189
Bossard Rolf 1967 Hettlingen SV Standardgewehr 189
van Winden Sonja 1971 Hori SV Standardgewehr 189
Nay Christoph 1972 Oberwinterthur StS Standardgewehr 189
Schliichter Jurg 1974 Betzholz SG Standardgewehr 189
Kuster Gion 1976 Obfelden-Maschwanden SV Standardgewehr 189
Frick Andreas 1980 Bilach MS Standardgewehr 189
Meier Andreas 1987 Meilen SV Standardgewehr 189
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Gruppenmeisterschaft SGM-G300 Zisrcher
Schiesssportverband
Rangliste Kanton Feld A
Einzelresultate Heimrunden 2019 1. Vorrunde
Teilnehmer Jg. Verein Sportgerat Resultat
Ochsner Roman 1995 Oberwinterthur StS Standardgewehr 189
Fankhauser Moritz 1997 Zwillikon FSG Standardgewehr 189
Weber Philipp 1950 Elgg SG Freigewehr 188
Bucher Kdbi 1960 Sinikon SV Standardgewehr 188
Meier Ganz Monika 1962 Kloten-Dietlikon BS Standardgewehr 188
Huwyler Ernst 1963 Betzholz SG Standardgewehr 188
Bucher Heinz 1963 Siinikon SV Sturmgewehr57 003 188
Schneebeli Sami 1968 Obfelden-Maschwanden SV Standardgewehr 188
Pfaller Toni 1969 Wallisellen SV Standardgewehr 188
Sollberger Andreas 1969 Embrach-Lufingen SV Standardgewehr 188
Gerber Susanne 1971 Baretswil SG Standardgewehr 188
Monn Andreas 1973 Hori SV Standardgewehr 188
Groshans Stefan 1982 Zirich SG der Stadt Standardgewehr 188
Stucki Daniel 1988 Schofflisdorf SV Standardgewehr 188
von Koerber Dino Carlo 1989 Wettswil am Albis FSV Standardgewehr 188
Bolt Fabian 1993 Oetwil am See MSV Standardgewehr 188
Fankhauser Reto 2003 Zwillikon FSG Standardgewehr 187
Meier Max 1999 Salen SportSV Standardgewehr 187
Gantenbein Paul 1944 Uster SG Freigewehr 187
Nobs Walter 1944 Marthalen MSV Standardgewehr 187
Wéchter Roland 1945 Zirich-Neumunster StandSG Freigewehr 187
Hess Hansruedi 1949 Buchs ZH MSV Freigewehr 187
Moénch Urs 1954 Oberwinterthur StS Standardgewehr 187
Brauchli Ueli 1955 Wetzikon SG Standardgewehr 187
Hug Ueli 1955 Ottenbach FSV Standardgewehr 187
Schoch Martin 1957 Wallisellen SV Freigewehr 187
Maurer Robert 1957 Adliswil SV Freigewehr 187
Hollenstein Vreni 1958 Uster SG Standardgewehr 187
Bucher Heinz 1959 Truttikon MSV Standardgewehr 187
Gautschi Hans-Heinrich 1960 Oberwinterthur StS Standardgewehr 187
Tschirky Daniel 1962 Bertschikon SG Standardgewehr 187
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Gruppenmeisterschaft SGM-G300

Zircher

Schiesssportverband
Rangliste Kanton Feld A
Einzelresultate Heimrunden 2019 1. Vorrunde
Teilnehmer Jg. Verein Sportgerat Resultat
Heydecker Markus 1962 Rafz SG Karabiner 187
Maag Kurt 1965 HO6ri SV Standardgewehr 187
Dambach Remo 1968 Embrach-Lufingen SV Standardgewehr 187
Maier Thomas 1968 Truttikon MSV Standardgewehr 187
Gujer Roger 1970 llinau-Effretikon SSV Standardgewehr 187
Gopalakrishna Srisegar 1973 Unterengstringen SG Standardgewehr 187
Burkhalter Marco 1976 Buchs ZH MSV Standardgewehr 187
Strassle Marianne 1976 Betzholz SG Standardgewehr 187
Hitz Mischa 1978 Kloten-Dietlikon BS Standardgewehr 187
Wunderlin Stephan 1986 Buchs ZH MSV Standardgewehr 187
Bucher Roger 1991 Sinikon SV Stgw 90 187
Tschumper Lucas 1991 Bilach MS Standardgewehr 187
Baldauf Christian 1992 Bertschikon SG Standardgewehr 187
Glavina Maria 1997 Uster SG Standardgewehr 187
Bani Dominik 2001 Zdirich SG der Stadt Standardgewehr 186
Kunz Walter 1937 Regensberg SV Freigewehr 186
Bolliger Heinz 1942 Uster SG Freigewehr 186
Moor René 1948 Embrach-Lufingen SV Freigewehr 186
Fassler Paul 1952 Oberwinterthur StS Freigewehr 186
Krebser Erwin 1961 Embrach-Lufingen SV Standardgewehr 186
Merki Michael 1962 Schofflisdorf SV Standardgewehr 186
Hediger Harald 1964 Zirich SG der Stadt Standardgewehr 186
Wettstein Jirg 1964 Kyburg ZH SG Standardgewehr 186
Benkert Jurg 1966 llinau-Effretikon SSV Standardgewehr 186
Bernhard Myrta 1968 Oetwil am See MSV Standardgewehr 186
Sigrist Hansueli 1969 Rafz SG Standardgewehr 186
Feusi Marcel 1972 llinau-Effretikon SSV Standardgewehr 186
Rubi Martin 1973 Oberwinterthur StS Standardgewehr 186
Anderes Theo 1973 Elgg SG Standardgewehr 186
Maier Gabi 1974 Dubendorf StS Standardgewehr 186
Camini Erwin 1977 Unterengstringen SG Standardgewehr 186
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Gruppenmeisterschaft SGM-G300

Zircher

Schiesssportverband
Rangliste Kanton Feld A
Einzelresultate Heimrunden 2019 1. Vorrunde
Teilnehmer Jg. Verein Sportgerat Resultat
Christen Michael 1987 Kyburg ZH SG Standardgewehr 186
Perren Lukas 1988 Schofflisdorf SV Stgw 90 186
Grimm Dominic 1996 Oetwil am See MSV Standardgewehr 186
Wenger Cédric 1996 Oetwil am See MSV Standardgewehr 186
Patt Josef 1948 Embrach-Lufingen SV Freigewehr 185
Gréazer Gerhard 1951 Dubendorf StS Freigewehr 185
Tschopp Hugo 1954 Kloten-Dietlikon BS Standardgewehr 185
Mares Elvira 1956 Hori SV Standardgewehr 185
Ciocco Mario 1958 Diubendorf StS Standardgewehr 185
Galbier-Raschle Verena 1960 Uster SG Standardgewehr 185
Ziegler René 1960 Baretswil SG Standardgewehr 185
Attiger René 1962 Wetzikon SG Standardgewehr 185
Eugster Armin 1964 Elgg SG Standardgewehr 185
Molina Bernardo 1966 Zirich SG der Stadt Standardgewehr 185
Mégerle Rolf 1968 llinau-Effretikon SSV Standardgewehr 185
Brunner Christina 1970 llinau-Effretikon SSV Standardgewehr 185
Brundler Thomas 1975 Oberwinterthur StS Standardgewehr 185
Grob Peter 1977 Zurich SG der Stadt Standardgewehr 185
Haefeli Samuel 1978 Horgen SG Standardgewehr 185
Duber Fabian 1980 Salen SportSV Standardgewehr 185
Roth Michael 1987 Ho6ri SV Standardgewehr 185
Heydecker Daniel 1991 Rafz SG Standardgewehr 185
Tell Alessandro 1993 Wetzikon SG Standardgewehr 185
Mosberger Sara 1997 Oberwinterthur StS Standardgewehr 185
Maier Jerome 1999 Truttikon MSV Standardgewehr 184
Eigenmann Bruno 1945 Uster SG Freigewehr 184
Suter Alex 1945 Meilen SV Standardgewehr 184
Kezmann Paul 1945 Zirich-Neumunster StandSG Freigewehr 184
Reichle Heinz 1949 Zirich SG der Stadt Standardgewehr 184
Senn Hans 1955 Hettlingen SV Standardgewehr 184
Heusser Jakob 1957 Baretswil SG Freigewehr 184
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Gruppenmeisterschaft SGM-G300

Rangliste Kanton
Einzelresultate Heimrunden 2019

Teilnehmer
Zberg Werner

Reichert Florian
Groshans Martina
Duft Remo
Mihalopoulos Yianni
Langenecker René
Stulz Willi

Menzi Erich

Keller Doris
Schwenk Heinrich
Gantenbein Ernst
Sollberger Martin
Gandolfi Fabio
Peter Stephan
Vontobel Stefan

Dubach-Lehmann Martin

Homberger René
Hurlimann Remo
Hofmann Rudolf
Schoépfer Franz
Reist Daniel
Huber Roland
Artho Roger
Maag Sandro
Schlatter Reto
Hochstrasser Jan
Kilchenmann Fritz
Meier Heinrich
Bachofen Karl
Bucher Markus

Heiniger Regina

Jg.
1962

1985
1986
1990
2003
1943
1949
1949
1954
1957
1959
1971
1978
1979
1981
1981
1988
1998
1960
1964
1965
1966
1967
1989
1989
2003
1945
1956
1958
1963
1973

Verein
Kyburg ZH SG

Flurlingen-Uhwiesen S
Zirich SG der Stadt
Betzholz SG
Embrach-Lufingen SV
Pfaffikon SV
Flurlingen-Uhwiesen S
Betzholz SG
Oberwinterthur StS
Regensberg SV

Elgg SG
Embrach-Lufingen SV
Horgen SG

Zurich SG der Stadt
Salen SportSV
Betzholz SG
Oberwinterthur StS
Béaretswil SG
Bertschikon SG
Unterengstringen SG
Kloten-Dietlikon BS
Salen SportSV

Flaach MSV

Hori SV
Kloten-Dietlikon BS
Wallisellen SV
Regensberg SV
Meilen SV

Adliswil SV

Sinikon SV

Pfaffikon SV
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Zircher

Schiesssportverband
Feld A

1. Vorrunde

Sportgerat Resultat
Standardgewehr 184
Standardgewehr 184
Standardgewehr 184
Standardgewehr 184
Standardgewehr 183
Sturmgewehr57 003 183
Sturmgewehr57 003 183
Standardgewehr 183
Standardgewehr 183
Standardgewehr 183
Standardgewehr 183
Standardgewehr 183
Standardgewehr 183
Standardgewehr 183
Standardgewehr 183
Standardgewehr 183
Standardgewehr 183
Standardgewehr 183
Standardgewehr 182
Standardgewehr 182
Standardgewehr 182
Standardgewehr 182
Standardgewehr 182
Standardgewehr 182
Standardgewehr 182
Standardgewehr 181
Sturmgewehr57 003 181
Standardgewehr 181
Standardgewehr 181
Sturmgewehr57 003 181
Stgw 90 181
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Gruppenmeisterschaft SGM-G300

Rangliste Kanton
Einzelresultate Heimrunden 2019

Teilnehmer
Flepp Flurin

Heine Manuel
Bucher Alain
Kohler Fritz
Bianchi Marino
Kaul Pascal
Daneffel Sandro
Stutz Michael
Hitz Gerhard
Etter Peter
Schoéller Walter
Signer Daniel
Schurter Rony
Héasler Werner
Derrer Rolf
Meier Albert
Christoffel Werner
Meili Heinz
Bossard Richard
Sprecher Philipp
Schaad Reto
Scherrer Patrick
Benz Raphael
Schaad Walter
Kronberger Jorg
Carusone Fabio
Gisler Roy
Brunner Florian
Sieber Bruno
Vifian Paul
Kaufmann Karl

Jg.
1978

1983
1985
1938
1948
1980
1995
1998
1951
1957
1966
1967
1990
1936
1944
1947
1956
1968
1968
1978
1986
1994
1998
1953
1966
1971
1975
2001
1935
1935
1951

Verein
Pfaffikon SV

Flurlingen-Uhwiesen S
Truttikon MSV
Dubendorf StS
Adliswil SV

Wangen ZH SV
Regensberg SV
Lindau GSV
Kloten-Dietlikon BS
Zirich SG der Stadt
Betzholz SG
Unterengstringen SG
Marthalen MSV
Adliswil SV

Adliswil SV

Hori SV

Wetzikon SG
Wettswil am Albis FSV
Hettlingen SV
Lindau GSV
Wangen ZH SV
Wetzikon SG

Lindau GSV
Wangen ZH SV
Ottenbach FSV
Salen SportSV
Flaach MSV
llinau-Effretikon SSV
Kloten-Dietlikon BS
Uster SG

Betzholz SG
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Zircher

Schiesssportverband
Feld A

1. Vorrunde

Sportgerat Resultat
Standardgewehr 181
Standardgewehr 181
Standardgewehr 181
Freigewehr 180
Freigewehr 180
Standardgewehr 180
Sturmgewehr57 003 180
Standardgewehr 180
Standardgewehr 179
Standardgewehr 179
Standardgewehr 179
Standardgewehr 179
Standardgewehr 179
Karabiner 178
Sturmgewehr57 003 178
Sturmgewehr57 003 178
Standardgewehr 178
Standardgewehr 178
Standardgewehr 178
Standardgewehr 178
Standardgewehr 178
Standardgewehr 178
Standardgewehr 178
Standardgewehr 177
Standardgewehr 177
Standardgewehr 177
Standardgewehr 177
Standardgewehr 176
Standardgewehr 176
Freigewehr 176
Standardgewehr 176
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Gruppenmeisterschaft SGM-G300

Rangliste Kanton

Einzelresultate Heimrunden 2019

Teilnehmer
Ganz Erwin

Kradolfer Robert
Marthaler Beni
Péclard Jean-Michel
Wismer Christian
Meier Rudolf

Uzag Emre

Bernet Jasmin
Hausherr Andreas
Camini Marcel
Suter Albert

Stori Heinz
Rindlisbacher Bernhard
Harder Franz
Konzack Kirsten
Muller Fabian

Peier Bruno
Wanner Hansruedi
Rogenmoser Robert
Harlacher Hans
Merki Tamara
Attiger Raimund
Munafo Noemi
VonDach Joel

Meier Sonny

Hotz Richard

Dusci Gian-Andrea
Grau Dominik
Vontobel Gody

Jg.
1953

1942
1953
1950
1954
1959
1990
1993
1972
1979
1952
1957
1958
1936
1967
1996
1964
1942
1949
1959
1989
1937
2003
1993
1995
1936
1990
1997
1951

Verein
Bulach MS

Flurlingen-Uhwiesen S
llinau-Effretikon SSV
llinau-Effretikon SSV
Hettlingen SV

Salen SportSV
Lindau GSV

Zurich SG der Stadt
Wallisellen SV
Unterengstringen SG
Zwillikon FSG
Zwillikon FSG

Hori SV

Betzholz SG

Adliswil SV
Marthalen MSV
Ottenbach FSV
Lindau GSV
Kloten-Dietlikon BS
Schofflisdorf SV
Schofflisdorf SV
Wetzikon SG
Embrach-Lufingen SV
Buchs ZH MSV
Flaach MSV

Adliswil SV

Flaach MSV

Flaach MSV

Salen SportSV
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Zircher

Schiesssportverband
Feld A

1. Vorrunde

Sportgerat Resultat
Freigewehr 176
Stgw 90 175
Freigewehr 175
Freigewehr 174
Sturmgewehr57 003 174
Standardgewehr 174
Standardgewehr 174
Standardgewehr 174
Standardgewehr 173
Standardgewehr 173
Standardgewehr 172
Sturmgewehr57 003 172
Sturmgewehr57 003 172
Standardgewehr 171
Sturmgewehr57 003 171
Standardgewehr 171
Stgw 90 170
Standardgewehr 169
Standardgewehr 169
Sturmgewehr57 002 169
Standardgewehr 167
Sturmgewehr57 003 165
Standardgewehr 164
Standardgewehr 164
Standardgewehr 163
Karabiner 157
Standardgewehr 144
Standardgewehr 140
Sturmgewehr57 003 137
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